
Fra: Bredeli, Else[Else.Bredeli@ssb.no]
Sendt: 30.10.2019 11:00:11
Til: postmottak@roan.kommune.no[postmottak@roan.kommune.no]
Tittel: VS: Informasjon om KOSTRA-skjema 33 for eiendomsskatt 2020

Hei!
 
Videre sender til postmottaket i Roan kommune, da jeg fikk melding om at Silje Grønflaten hadde permisjon. Fint
om dere kunne sende til noen som jobber med eiendomsskatt i kommunen.
 
Mvh Else Bredeli
 
Statistisk sentralbyrå
Seksjon for offentlige finanser
Telefon 409 02 653
E-post: Else.Bredeli@ssb.no
 
 
 

Fra: Bredeli, Else 
Sendt: onsdag 30. oktober 2019 10:51
Kopi: Thorud, Anne Brit <anne.brit.thorud@ssb.no>; Bredeli, Else <Else.Bredeli@ssb.no>
Emne: Informasjon om KOSTRA‐skjema 33 for eiendomsskatt 2020
 
Hei igjen!
 
Da har regjeringen i Statsbudsjettet som ble lagt fram 7. oktober, kommet med revidert forslag til regler for
overgangsordning og harmonisering av eiendomsskatt i kommuner som slår seg sammen, se
https://www.statsbudsjettet.no/upload/Statsbudsjett_2020/dokumenter/pdf/skatt.pdf   (s 90+, s 213 og s 247+).
Dette er nå til høring i Finanskomitéen i Stortinget. De har frist til 6. desember for å avgi sin innstilling og foreløpig
dato for behandling i Stortinget er 13. desember (se https://www.stortinget.no/no/Saker‐og‐
publikasjoner/Saker/Sak/?p=77358 ).
 
Vi får altså ikke noe endelig Stortingsvedtak å forholde oss til før vi sender  ut informasjon om KOSTRA‐
innrapporteringen for neste år rundt 1. november.
 
Vi har likevel følgende veiledning for hvordan kommuner som slår seg sammen fra og med 1.1.2020 skal forholde
seg til utfylling av skjema 33 for Eiendomsskatt for 2020:
 
Det er 3 alternativ for utfylling avhengig av om den sammenslåtte kommunen velger å starte med
overgangsordning for harmonisering i 2020 eller i 2021, eller om kommunen allerede i høst har vedtatt felles
eiendomsskatteregime og felles satser:
 
a)            Kommuner som allerede i 2020 starter overgangsordning for harmonisering av skattesatser: Kommunen
fyller ut med det eiendomsskatteregimet som gjelder i den nye kommunen fra og med 2020, men besvarer ikke
spørsmålene om generell og differensiert skattesats (spørsmål  2.3 og 2.4).
 
b)           Kommuner som først starter overgangsordningen med harmonisering av satser i 2021: Kommunen fyller
ikke ut skjema 33 for 2020.
 
c)            Kommuner som har fastsatt både nytt eiendomsskatteregime og nye satser i hele den nye kommunen fra
og med 2020: Kommunen fyller ut skjema 33 på vanlig måte.
 
 
Ta for all del kontakt hvis dere har spørsmål til eller synspunkt på dette.
 
Mvh Else Bredeli



 
Statistisk sentralbyrå
Seksjon for offentlige finanser
Telefon 409 02 653
E-post: Else.Bredeli@ssb.no
 


